Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
Estado do Paraná   –    CNPJ/MF  nº   72.483.597/0001 -83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis /PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

_________________________________________________________

Decreto n.º 005/2018.

SÚMULA – Exonera servidor público em cargo de
comissão, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Lidianópolis no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º- Fica exonerada do cargo de provimento em
comissão a servidora pública do Legislativo Municipal, Srta. JESSICA MAIARA DE
ALMEIDA, portadora do RG. Nº 14.161.796-6 – SSP-PR e CPF- MF
nº. 078.126.649-10, ocupante do cargo de CHEFE DE PROCESSOS
LEGISLATIVOS, Lei Municipal nº739/2015, de 25/09/2015, Anexo II.

Art. 2.º - Revogadas as disposições em contrário, o

presente Decreto entra em vigor nesta data e posteriormente será publicado no
órgão oficial do Município.

Sala da Presidência, aos 31 de dezembro de 2018.

DORIVAL CAETANI

    P r e s i d e n t e

Assinado digitalmente por: LIDIANOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:72483597000183
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/12/2018 às 16:22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-12-31T16:21:59-0200